Số 40 - 01 - 5 - 2008 CÔNG BÁO 23

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1514/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 4 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về ñiều chỉnh Quyết ñịnh số 806/Qð-UBND

ngày 23 tháng 02 năm 2008 của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2005/Nð-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của Chính

phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết ñịnh số 6079/Qð-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban

nhân dân thành phố về phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chung Khu ðô thị Tây Bắc

thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Giấy chứng nhận ñầu tư số 411043000117 ngày 20 tháng 3 năm 2007

của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép Công ty TNHH một

thành viên phát triển GS Củ Chi ñầu tư dự án Sân Golf Củ Chi;

Căn cứ Quyết ñịnh số 5265/Qð-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2007 của Ủy ban

nhân dân thành phố về duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ

1/2000 Khu sân Golf Củ Chi, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi;

Xét ñề nghị của Sở Quy hoạch - Kiến trúc tại Tờ trình số 918/Ttr-QHC&HT

ngày 18 tháng 3 năm 2008 về việc ñiều chỉnh nội dung Tờ trình số 242/TTr-

QHC&HT ngày 22 tháng 01 năm 2008 của Sở Quy hoạch - Kiến trúc,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ñiều chỉnh Quyết ñịnh số 806/Qð-UBND ngày 23 tháng 02 năm

24 CÔNG BÁO  Số 40 - 01 - 5 - 2008

2008 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt ñồ án quy hoạch chi tiết xây dựng ñô

thị tỷ lệ 1/2000 Khu sân Golf Củ Chi, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi như sau:

ðiều chỉnh hạng mục nhà nghỉ mát tại ñiểm 5, khoản 6, ðiều 1 gồm:

Nhà nghỉ mát (12.750m2): Nhà nghỉ mát với 80 căn với tiêu chuẩn quốc tế và

những dịch vụ khác như hồ bơi, hoạt ñộng giải trí sẽ ñược xây dựng một cách hài hòa

với các công trình xây dựng khác và khu vực lân vận cả về màu sắc, hình dạng và

kiểu dáng.

ðiều 2. Quyết ñịnh này là một bộ phận không tách rời của Quyết ñịnh số

806/Qð-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2008 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt

ñồ án quy hoạch chi tiết xây dựng ñô thị tỷ lệ 1/2000 Khu sân Golf Củ Chi, xã Tân

Thông Hội, huyện Củ Chi.

Các nội dung khác của Quyết ñịnh số 806/Qð-UBND ngày 23 tháng 02 năm

2008 của Ủy ban nhân dân thành phố không thay ñổi.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám

ñốc Sở Xây dựng, Giám ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Sở Công nghiệp, Giám ñốc Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Giám ñốc Sở Giao thông - Công chính, Trưởng Ban Quản lý

Khu ðô thị Tây Bắc thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi, Công ty

TNHH một thành viên phát triển GS Củ Chi và Thủ trưởng các Sở, ngành có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Thành Tài